このたび町内会長を務めさせていただくことになりました4班の福田でございます。
どうぞよろしくお願い致します。
町内会スローガン『一人はみんなのために、みんなは一人のために！』を中心に、
（１）健康づくりと絆でつながるまちづくり（２）笑顔と安全・安心なまちづくり
（３）緑あふれる環境をみんなで守るまちづくりの新しい3つの風を起こしながら
『みんながイキイキと輝く桜ヶ丘』をめざしたいと思います。
微力ではございますが、班長皆様のチームワークと町民各位のご協力をいただきながら
頑張ってまいりたいと存じますので皆様方のご支援ご鞭撻を心よりお願い申し上げます。

町内会長挨拶

平成３０年４月２７日

桜ヶ丘町内会
広報委員会

本年度の桜前線、不順な気候の影響もあり開花が遅れ
がちでしたが3月末から急に咲き出しました。4月1日
に桜プロジェクト23名、新本部役員13名計36名で提
灯の飾りつけとライトアップの準備を行いました。
桜まつりを4月1日からの4日間に設定しましたが、人
出が非常に多く咲き誇る桜の下で談笑するシーンが多
くみられました。
“みんながイキイキと輝く桜ヶ丘”になるために桜プロ
ジェクトと町内会とのコラボによる桜まつりが今後と
もにぎわうことを祈っています。

　　　　　　　　 桜プロジェクト　代表　矢尾壽朗

平成３０年度定期総会が４月７日に開かれました。
新町会長を始め新しい本部役員が承認され、
新体制による桜ケ丘町内会のスタートとなりました。
当日は９１名の出席者で会場がいっぱいになり、
一般会員の質問も多く活発な議論がかわされました。
住民の高齢化も進み町内会の運営も過渡期にあります
が、今年が変革の始まりである事を予感させるような活
気ある総会となりました。

・会長　　　４班　福田昌甫
・副会長　　４班　猪野聰英
　　　　　１０班　小寺起子
　　　　　１８班　小西聡
・会計　　２５班　余郷英男
　　　　　２１班　峯貞子
・総務
　委員長　１６班　片倉茂己
　　　　　 　１班　今井愛子
　　　　　１５班　松井マキ
　　　　　２２班　今井通子
・広報委員長
　　　　　１７班　門眞一郎
・環境衛生委員長
　　　　　　３班　冨田剛
・文化厚生体育委員長
　　　　　３０班　高市一彦
・防災防犯委員長
　　　　　　８班　羽渕絹代

　皆さん宜しくお願いします。 今年の夏祭りは８月４日（土）に

決定いたしました！

桜メール

平成３０年度定期総会

本
部
役
員
・
各
委
員
長
紹
介

桜まつり

No.108

『みんながイキイキと輝く桜ヶ丘に！』